r>r)fi ROTULI SCACCARII 1449. CXCYII. [CCVL] COMPUTA BALLIVORUM AD EXTRA. A.D. 1449. Scaccarium, [etc., as p. S36\ Carrie. Campotiim Gilbert! Kenedy, ballivi comitatus de Carrik et terrarum domini regis infra dictum comitatum, reddituni apud Linlitliqw die vicesimo sexto mensis Junii anno Domini eta quadragesimo nono, de omnibus et singulis receptis suis et expensis per firmas et exitus bailie sue et terrarum domini regis infra dictum comitatum, a die vicesimo octavo mensis Augusti anni Domini etc. quadragesimi octavi usque in diem hujus compoti, et sic de duobus terminis infra hoc compotum. Idem compotans onerat se, in primis, de liiij s., per arreragia ultimi compoti sui, ut patet in pede ejusdem. Summa arreragiorum patet. Item, idem onerat se de xxx li., de firmis terrarum domini regis infra comitatum de Carrik, videlicet terrarum de Knoknonschach, Girvenhede, et de Turnbery, compotanti assedatis de duobus terminis liujus compoti. Et de iiij li., per exitus curie compotantis per tempus compoti. 8umma hujus oneracionis, xxxiiij 11. Summa totalis oneracionis cum arreragiis, xxxvj H. xiij s. Nee onerat se compotans de ahquibus aliis wardis, releviis, maritagiis, finibus, aut eschaetis, quia niehil plus accidit per tempus compoti infra balliam compotantis. Expense ejusdem. In primis, allocate compotanti per solucionem factam Alexandro Boyde, militi, de Drumcol, in plenam solucionem feodi sui de terminis Sancti Martini et Pentecostes ultime preteritis, de mandato regis, ut patet

    1449. KEGUM SCOTUKl'.M. 3:)7 per literas snas de precepto ostensas super coniputuiii, siil» periculo coiiipotuntis, x.\ H. Et allocate eidem pro iioniiiillis iiiartis reoeptis per Edwarduiii de ^lure a coiiipotante et suis hominibus ad usus regis, testante camerario super coinpotiim, xvj 11. xiij s. iiij d. Summa expensaruni, xxxvj 11. xiij s. iiij d. Et sic restaiit viii 11., quos sohit compotans Roberto de Levingstoun, compotorum rotulatori, Respondebit ])er recepcionem clerici registri super compotuni,pro quibus L^^rTs^f^ idem rotulator respondebit. Et sic eque. rotui;itor. C(Jiiipotuin doniini Harberti doinini de le Maxsuell, Seiiescallus senescalli Vallis Anandie, redditum apud Liiilithqw per Vallis seipsum, die xxvj*^ mensis Juiiii anno Domino etc. XLix°, Anandie. de omnibus et singulis receptis suis et expensis per firmas et exitus bailie sue abintroitu suo in dictum officium postquam dominium Vallis Anandie devenit ad regem usque in diem hujus compoti. Idem compotans onerat se, in primis, de xxvj K. xiij s. iiij d., de relevio terrarum de Dunwetliy, per saisinam datam Georgio de Dunwetliy de eisdem. Et de XX s., pro relevio terrarum de Preistisdikis, per saisinam datam Thome Tod de eisdem. Et de x s. de firiiiis dictarum terrarum de termiuo beati Martini, existencium in manibus regis, saisina iion recuperata. Summa oneracionis, xxviij 11. iij s. iiij d. Et noil onerat se compotans de terris dominicis de Lochmaljane, nee de tirmis terrarum de Hetethe et de 8malhame, neque de tirmis piscarie aque de Anande. Nee onerat se de firmis terrarum de Apilgarth et Sybbaldby, supy,. ^^^^^y quia in warda existunt in manibus reajis racione warde, t^on^'iiendus * ^ kiiii rex. ex et pro eo quod Joliannes de Carrutheris, capitaneus e^ computaneastri de Lochmabane, de mandato regis per literas, intro- 'im" ^""' , ^ ^ . ciipitaiiHO (If mittit se de eisdem, ut idem compotans asserit. Loth ma ban. Expense ejusdem. In primis, allocate compotanti, per recepcionem .lacol)i de Levingstoun, fatentis receptum super compotum, de relevdo terrarum de Dunwetliy ad usus regis, xxvj 11. xiij s. iiij d. P^t allocatt^ eidem per solucionem factiini 8U])er compotum .lobiniiii de Carrutheris

    358 KOTULI SCACCARII 1449 de Mowswalde, capitaneo castri de Locliinabaiie, in partem Johaunesd'e p^nsioiiis sue pro custodia ejusdem, xxxs., pro quibus Carrutheris. respoiidebit. Siimma expensaruni, xxviij H. iij s. iiij d. Eque. Et sic eque. Cowel. Compotum Patricii Lawmondsone, coronatoris de Cowell et receptoris firmarum terrarum domini regis infra dominium de Cowell, redditum apud Linlithqw die ultimo mensis Junii anno Domini etc. quadragesimonono, de omnibus receptis suis et expensis per firmas et exitus dictarum terrarum domini regis [infra] dictum dominium, a die vicesimonono mensis Augusti anni Domini etc. quadragesimi octavi usque in diem hujus compoti. Idem compotans onerat se, in priniis, de Iv s. v d. ob., per arreragia ultimi compoti sui, ut patet in pede ejusdem. Summa arreragiorum patet. Item, idem compotans onerat se de xviij K. de firmis terre de Dunnune de duobus terminis infra hoc compotum. Et de xiij It. vj s. viij d., de firmis tercie partis terre de Glenrowell de dictis duobus terminis infra hoc \3ompotum. Summa hujus oneris, xxxj K, vj s. viij d. Item, idem onerat se de xliiij martis pro firmis duarum parcium dicte terre de Glenrowell, de dictis duobus terminis hujus compoti. Summa hujus oneris patet. Item, idem onerat se de xxxj 11. iiij s. iij d., de firmis terrarum quondam Duncani Lawmondsone, tam in proprietate quam in tenandia, in manibus regis existencium racione warde, per mortem quondam dicti Duncani, de duobus annis hujus compoti. Et de Iiij s. iiij d., de firmis terre de Tollart, in manibus regis existentis racione warde per mortem quondam Gilberti de Galbraith, de termino Pentecostes ultimo preterito. Summa hujus oneris, xxxiij li. xvij s. vij d. Summa totalis oneracionis preter arreragia, Ixv H. iiij s. iij d. xliiij marte. Summa totalis oneracionis cum arreragiis, Ixvij H. xix s. viij d. ob. xliiij marte. Et non onerat se de aliquibus aliis vvardis, releviis,

    1449. HEGUM 8C0T0KUM. :^:yj iiiaritagii.s, tinibus, aiit escluietis, nee de curiaruiii suaruin exitibus, ([uia nichil plus accidit per tempiis coinpoti, ut iusserit cuiiipotaiis in suo juraiiiento. Expense ejusdeni. In ])riniis, allocate compotanti, per recepcioneni Robert i de Calentar pro custodia turris de Dimnune de anno compoti, xviij 11. Et per recepcioneni ejusdem Roberti de Calentar, de tirniis tercie partis terre de Glendereull de duobus terniinis luijus coinpoti, in partem solucionis pensionis sibi assignate pro custodia castri de Dunbertane, xiij li. vj s. viij d., de quibus omni- ^o^I^rtu^de bus dictus Robertas respondebit. Et allocate eidem de Calentar. tirniis terraruin M®Cliorle, jacencium infra vicecomitatum de Ergaile, que est tenandia ([uondam Duncani Lawniondsone, receptis per vicecoinitem de Eigaile, de duobus terniinis liujus compoti, existencium in manibus regis racione vvarde, v It. vj s. viij d., pro quibus idem vice- ^.^^P°"'^*^^'\'^ ' «J J ' r I ... viceconies de comes respondebit. Summa expensarum, xxxvj li. xiij s. Ergiie. iiij d. Et sic restant xxxj K. vj s. iiij d. ob. De qua summa, compotans dicit se satisfecisse Roberto de Calentar supradicto, in partem pensionis sibi debite pro custodia castri de Dunbertane, sub periculo computantis, Iv s. Respondebit . . T^ 1 11- T^ n Robertus dc V a. OD., de quibus idem Robertus respondebit. Et alio- Calenture. cati compotanti per recepcioneni ejusdem Roberti de firmis terre de Tollart, in manibus regis existentis racione warde ut supra, liiij s. iiij d., pro quibus eciani idem Robertus respondebit. Et allocate eidem per solucionem lactam Roberto de Levyngstoun, compotorum rotulatori, Rospondebit ad expensas domicilii, per recepcioneni clerici rigistri, ^jV*^"'^.^'"". xxiiijlt. xvij s. vij d., de quibus idem rotulator respondebit. Levyngstoun. Summa hujus allocacionis, xxx 11. vj s. iiij d. ()15. Et sic debet compotans de claro xx s. xliiij inartas. Compotum Nigelli Jaeol)i, camerarii de liute et de liuLe et Arane, redditum apud Linlitli([W nono die mensis tfulii Arane. anno Domini etc. quadragesimonono, de omnibus receptis suis et expensis per firmas et exitus terrarum domini regis dc Rute, Arane, et de Cumbray, a die penultimo mensis Augusti aiiiii I)(>mini etc. (|uadr;^g('s^mi()eta^■i usque in